
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  35 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 5 : Area Polizia Locale

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ISTRUTTORIA 
RINNOVO AUTORIZZAZIONE DEL DIRITTO D'USO DI 
FREQUENZA PONTE RADIO E LIQUIDAZIONE.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

25/01/2022

 40

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT. ANTONELLO GRASSI25/01/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 35 DEL 25/01/2022 

 

 1

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ISTRUTTORIA RINNOVO 

AUTORIZZAZIONE DEL DIRITTO D'USO DI FREQUENZA PONTE RADIO E 

LIQUIDAZIONE. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA 

 

Considerato che la concessione del diritto d’uso di frequenze ponte radio di cui è titolare il 

Comune di Busto Garolfo, di durata novennale, è scaduta il 31-12-2021 e che, prima della scadenza, 

è stato attivato l’iter volto all’ottenimento del rinnovo della suddetta concessione. 

 

Dato atto che per il completamento della procedura di rinnovo novennale della concessione 

del diritto d’uso di frequenze ponte radio è necessario effettuare un versamento di € 100,00 al 

Ministero delle Comunicazioni; 

  

 Visto il Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 52 del 

20.12.2016;    

 Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto 

Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

 

Visto il Decreto Sindacale di nomina dirigenziale n. 23 del 27-07-2021; 

 

Visto l’art. 192 del D. Lgs. 267/2000; 
               
            Visto il Decreto del Ministero dell’Interno del 24-12-2021, con cui è stato prorogato il 

termine per l’approvazione del Bilancio 2022 al 31-03-2022; 

 

             Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 2 del 11-01-2022, con cui è stato approvato il PEG 

per la gestione dell’esercizio provvisorio; 
 

DETERMINA 
 

 

1. Di assumere l’impegno di spesa complessivo di € 100,00 al cap. 3171/354 del 

predisponendo bilancio di previsione dell’esercizio in corso (Cod. Uscita U.1.02.01.99.999), 

per il versamento al Ministero delle Comunicazioni a completamento della pratica per il 

rinnovo della concessione del diritto d’uso di frequenze ponte radio; 

 

2. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione da 

parte del Responsabile dell’Area Economica Finanziaria del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria.  

 

3. Di dare atto che per la suddetta spesa non è ammissibile il frazionamento in dodicesimi. 
 

 

LIQUIDA 

 

La somma di € 100,00 al Ministero della Comunicazioni, con versamento intestato alla Tesoreria 

dello Stato di Viterbo – IBAN IT08C0760103200000011026010 – causale del versamento: Bilancio 



DETERMINAZIONE N. 35 DEL 25/01/2022 

 

 2

dello Stato –Capo XXVI capitolo 25 articolo 69  -contributo di istruttoria D.Lvo 259/03 – Rinnovo  

pratica 345587/TAR. 
 

 

 IL COMANDANTE  

 Dott. Antonello GRASSI 


		2022-01-27T11:35:14+0100
	GRASSI ANTONELLO




